
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4217080 Datum vydání: 04.11.2024

Cena za nemovitost:

3 995 000 Kč

Lokalita:
Znojmo

Nabízíme k prodeji rodinný dům v nově vznikající části obce Šatov,
okres Znojmo. Tato nemovitost je ideální pro rodiny s dětmi, které
hledají bezpečné a přátelské prostředí.

Jedná se o cihlový patrový dům, který je momentálně ve fázi hrubé
stavby. Dispozice 5 + kk a je připravený na dokončení dle vašich
představ a je řešen následovně. Za vchodovými dveřmi se nachází
zádveří s přístupem na chodbu se schodištěm do 2NP a přístupem
do pracovny, koupelny s WC a do obývacího pokoje s kuchyní. Ve
2NP jsou tři pokoje, šatna, druhá koupelna a chodba.
Pokud Vám nevyhovuje koupě hrubé stavby, je možné ji dokončit
na klíč. Cena na vyžádání v RK

Pokud hledáte domov plný rodinné atmosféry a bezpečnosti pro
své děti, tato nemovitost je pro vás tou správnou volbou. Nechte
svou kreativitu volně plynout při dokončení domu a užívejte si
výhod, které vám tato lokalita nabízí.

Obec je vybavena dopravní i technickou infrastrukturou z občanské
je to, obecní úřad s knihovnou, mateřská i základní škola, pošta,
dům s pečovatelskou službou, kulturní dům, ordinace praktického,
dětského a zubního lékaře, prodejna se smíšeným zbožím, čerpací
stanice.
Dále sportoviště - fotbalové hřiště a jeho příslušenství.
Městys Šatov je jednou z nejznámějších vinařských obcí a je
vzdálený 7 km od Znojma.

Prohlídka této nemovitosti je jistě stojí za to. V případě zájmu o
prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4217080
Inzerát aktualizován: 04.11.2024
Inzerát vydán: 28.01.2024
ID zakázky v RK: 21142
Budova je z: Cihla
Stav: Ve výstavbě (nezkolaudováno)
Plocha pozemku: 524 m2
Užitná plocha: 142 m2
Zastavěná plocha: 87 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Jitka Jedličková
Tel:

608713632
Email:

jedlickova@reality-

proradost.cz

REALITY

PRORADOST s.r.o.
Tel:

704532094
Adresa:

Opletalova 1417/25, 110 00

Praha 1
Web:

www.reality-proradost.cz


